ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е  № 18
с Оксино                                                                                                29 июня 2021 года
  (место проведения)
[bookmark: _Toc72671528]Об утверждении графика дежурств избирательной
комиссии Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа при организации и проведении выборов депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

В соответствии с решениями Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский  сельсовет»  от 29 июня 2021 года № 3 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Сельского поселения  «Пустозерский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, на основании части 3 статьи 11 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», избирательная комиссия Сельского поселения  «Пустозерский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛА:
1. Утвердить график дежурств избирательной комиссии Сельского поселения  «Пустозерский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа:

Прием документов:
 понедельник - пятница  с 16.00 час  до 19.00 час,
суббота, воскресенье      с 10.00 час до 13.00 час.
Адрес избирательной комиссии: ГБУК НАО «Пустозерский ЦДК» с. Оксино .
Контактный телефон: 89116559121 (Выучейская АА), 89116504839 (Попова НИ) .
2. Направить настоящее решение в Администрацию Сельского поселения  «Пустозерский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа для размещения на официальном сайте.
 3. Разместить график дежурств избирательной комиссии Сельского поселения  «Пустозерский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа в общедоступных местах, расположенных на территории Сельского поселения  «Пустозерский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Сельского поселения  «Пустозерский  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа Горбачеву Л.И.

Председатель избирательной комиссии
Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                ___________/Выучейская АА

Секретарь избирательной комиссии
Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР  НАО                                                    _________/Горбачева ЛИ.                                      М.П.